
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA BOROVSKÉHO, KARVINÁ P.O. 

ORGANIZACE VYUČOVÁNÍ  OD 12. 4. 2021 (INFORMACE PRO RODIČE) 

12.4.2021 do školy nastupují žáci 1.B, 1.C, 2.B, 3.C, 4.B, 5.B. Žáci těchto tříd budou chodit do školy 
vždy jen v lichém týdnu (podle kalendáře). 

V sudém týdnu (tedy začínají 19.4.) nastupují žáci 1.A, 2.A, 3.A, 3.B, 4.A a 5.A. 

V opačných týdnech pro obě skupiny probíhá distanční výuka, stejně jako doposud. 

Výuka ve škole probíhá podle běžného rozvrhu hodin jen pro testované žáky. 

TESTOVÁNÍ 

Vždy v pondělí a ve čtvrtek před vyučováním absolvují všichni žáci i zaměstnanci povinně 
neinvazivní antigenní testování.  

V případě testování dětí 1. až 3. ročníku, kdy si testovaný není schopen provést test sám, je 
umožněna asistence při provádění testu třetí osobou (zákonný zástupce – výjimka pro umožnění 
vstupu další osoby do školy).  

Postup lze vidět na webu https://youtu.be/BmDnd140UH4 

Testovat se nemusí osoby s negativním testem z odběrného místa ne starším než 48 hodin, který 
musí doložit. 

V případě pozitivního testu vás budeme informovat a žák se výuky nezúčastní.  

Další informace a nejčastější dotazy najdete na webu https://testovani.edu.cz/pro-rodice 

VÝUKA 

Veškerá činnost je v rouškách, doporučujeme mít roušku na výměnu.  V průběhu hodiny se bude 
ve třídách větrat a žáci budou chodit častěji ven. Výuka se nezkracuje. 

Tělesná výchova bude využita k pobytu venku. Hudební výchova se učí bez zpěvu.  

ŠKOLNÍ JÍDELNA A DRUŽINA 

Školní družina funguje v obvyklém režimu. Pokud ovšem můžete vyzvednout dítě z družiny dříve, 
prosím, učiňte tak. 

Školní jídelna vaří a připravuje svačinky pro všechny, kteří se stravovali i před začátkem distanční 
výuky. Nechcete-li odebírat stravu, musíte se odhlásit. Do jídelny budou přicházet žáci po třídách.  

 

Děkuji za pochopení a spolupráci.  

Norbert Barczok, zástupce ředitele 

 

https://youtu.be/BmDnd140UH4
https://testovani.edu.cz/pro-rodice

